UBND HUYỆN THANH MIỆN

TRƯỜNG THCS NGUYỄN LƯƠNG BẰNG

Số: 24/TTr- NLB

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Thanh Miện, ngày 06 tháng 03 năm 2024

TỜ TRÌNH

Đề nghị công nhận phạm vi ảnh hưởng sáng kiến

Năm học 2023-2024
–––––––––––––––––

Kính gửi: Hội đồng sáng kiến Phòng Giáo dục và Đào tạo

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2023;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2017 của Chính phủ ban hành Điều lệ sáng kiến;

Hội đồng Sáng kiến cấp cơ sở trường THCS Nguyễn Lương Bằng trình Hội đồng sáng kiến Phòng Giáo dục và Đào tạo xét và công nhận phạm vi ảnh hưởng của : 11 sáng kiến cho 12 cá nhân thuộc trường THCS Nguyễn Lương Bằng (Kèm theo danh sách và hồ sơ đề nghị xét, công nhận sáng kiến)
Đề nghị Hội đồng công nhận sáng kiến Phòng Giáo dục và Đào tạo xem xét và công nhận phạm vi ảnh hưởng và hiệu quả áp dụng sáng kiến./.

Nơi nhận:

HIỆU TRƯỞNG
- Như trên;

- Lưu VT.

Nguyễn Xuân Quỳnh